

From: [REDACTED]@amamarketing.cz>
Sent: Monday, May 3, 2021 6:40 PM
To: kozlovice@kozlovice.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací



Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř.výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [REDACTED]@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

[REDACTED]
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01
Tel.: 484 847 802
E-mail: [REDACTED]@amamarketing.cz
V Liberci dne 3. 5.2021



OBEC KOZLOVICE
739 47 Kozlovice č. 343

Váš dopis zn.:

Ze dne: 3. 5. 2021

Č. j.:

Sp. zn.:

Naše značka:

Vyřizuje: Silvie Boráková

Telefon: 558 697 205, 770 104 766

E-mail: borakova@kozlovice.cz

Datum: 4. 5. 2021

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 3. 5. 2021, ve které se na nás obracíte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že obci Kozlovice jsou na rok 2021-22 plánovány následující stavební projekty:

1) Rekonstrukce mostu ev. č. 29c-M8 přes Ondřejnici u č. p. 99 v Kozlovicích

popis: celková rekonstrukce mostu

projektant: Ing. Jan Pracný, D-projekt, (IČ: 62087851), Výholec 23, 624 00 Brno

rozpočet projektu: cca 6 mil. Kč

výběrové řízení již proběhlo, realizace 05-08/2021

2) Náves Kozlovice

popis: rekonstrukce veřejného prostranství středu obce

projektant: STUDIO-D Opava s.r.o., 747 74 Holasovice 171, IČ 26833115

předpokládaná cena: cca 17 mil. Kč

termín realizace: předpoklad rok 2022, 2023

termín výběrového řízení: prozatím neznámý (zpracovává se dokumentace pro DSP)

S pozdravem

Ing. Miroslav
Tofel

Digitally signed by Ing. Miroslav Tofel
DN: cn=Ing. Miroslav Tofel, o=CZ,
ou=Obec Kozlovice, ou=3777,
email=starosta@kozlovice.cz
Reason: Schválil tento dokument.
Date: 2021.05.04 13:58:41 +0200'

Ing. Miroslav Tofel, starosta obce
/otisk úředního razítka/